o Termo de Referência (ANEXO I) deste Edital 

Licitante vencedor: 

M. CORNELLI BERTINATTO, inscrita no CNPJ sob 
04.166.333/0002-27, com sede na Rua Vereador Germano 
Luis Vieira, nº429, sala administrativa Box 11 B, Bairro 
Itaipava, na cidade de Itajai/SC 

Valor Total: R$ 687.000,00 (seiscentos e oitenta e sete mil reais)